Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Opstina Istog
Republic of Kosovo Municipal Istog
Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.491/25

Dt.27.08.2025

VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés i
eméruar nga drejtori Komunal i Arsimit pas pérfundimit t€ procedurave t€ rekrutimit sipas
konkursit 05.Nr.386/25 té datés 27.06.2025 né IEAA, ka konstatuar sé kandidatet e cekur me
poshté jané vlerésuar si me t€ suksesshém n€ pozitat pér t€ cilat kané aplikuar:

Lista e kandidatéve té pranuar dhe atyre né listé pritése

' . B . ; - ’ SHFMU “Hysni
1. | Dorentina Sadrija-Metaj 85 Meésim klasor Zajmi” Vrellé
[13 kil
2. | Zojé Shatri 82.5 Mésim klasor SHFMU “Trepea
Banjé
SHFMU “Hysni
3. | Mergina Gashi 79.5 Mésim klasor Zajmi” Vrellé-
Prigodé
; SHFMU “Tre
a 9
4. | Erolinda Tahiraj 77 Mésim klasor .
paralelja e ndaré
Cerkolez
5. | Fatjona Bacaj 78 Kualifikohet né listen pritese
6. | Arberije Osmanaj 78 Kualifikohet né listen pritese
7 | Vlorina Avdijaj 76.5 Kualifikohet né listen pritese
8. | Djellza Blakaj- Viso¢i 75.5 Kualifikohet né listen pritese
9. | Rreze Rexhaj - 72 Kualifikohet né listen pritese
IAAP “Mithat
. R - Frasheri”Gurrakoc
10. | Fatlinda Hoda 80 Gjuhé Shgqipe Vendi i liré




Gjuhé Shqipe

SHFMU “Ismail

11. | Eduarté Kafegjolli 79 Qemali” Saradran
Gjuhé Shqipe Gii i “Haxhi
Slee . jimnazi “Haxhi
12. | Lirije Seferaj 78 Zeka” Istog
Gjuhé Shqipe SHFMU “Mehmet
13. | Era Kmberaj 75.5 Akif”? Shushicé
Gjuhé Shqipe IAAP “Mithat
. Frasheri”Gurrakoc
14. | Rrezarta Izlamaj 73.5 Zevendesim
Gjuhé Shqipe SHFMU “Trep¢a”
15. | Florentina Demaj 70.5 Banjé Komuniteti
Boshnjak
16. | Aurora Dreshaj 71.5 Kualifikohet né listen pritese
- s _— Shfmu”Nre
17. | Mirlinda Bujupaj 89.5 Matematiké Mjeda”Rakosh
_ Matematiké ‘ShFMU”Fan
18. | Kaltrine Metaj 82 S.Noli”Llukac
. ) Matematiké ShFMU”Mehmet
19. | Dafina Nimanaj 76.5 Akif’Shushicé
Matematiké ShFMU”Martin
20. | Sara Zekaj 74 : Camaj”Gurrakoc
. Matematiké AShFMU”Ismail
21. | Drilona Shoshaj 72 Qemali”Saradran
. Matematiké IAAP”Mithat
22 | Hajredin Mavraj 71.5 Frashéri”Rudina
23. | Fadil Shatri 70 Kualifikohet né listen pritese _
IAAP”Mithat
N = Giuhé.Giermane _Frashéri”, Ismail
24, ona Muzlijaj - Jjuhe-Gj Qemali dhe Avni
Rrustemi
Gjuhé Gjermane ShFMU”Ndre
) Mjeda”,
25 | Teuta Mehmetaj 73 TDSH”dhe
Mehmet Akif
Gjuhé Gjermane ShFMU”Hysni
. . . Zajmi”Vrellé dhe
26 | Lendite Demaj 71.5 “Zymer Zeka”
Kaligan
27 | Drenusha Kajtazaj 72.5 Kualifikohet né€ listen pritese
. A ShFMU”Fan S.
28 | Arta Balaj 80.5 Gjuhé Angleze Noli”Llukac




ShFMU”Treoca

29 | Valentina Arifaj 78 Gjuhé Angleze “Banjé
99
30 | Edita Spahiu 83 Fiziké ﬁﬂ‘fff‘iﬂiﬂi
ShFMU”Avni
31 | Ardit Haxhijaj 78.5 Fiziké Rrustemi”dhe
“Fan S.Noli”
ShFMU”TDSh”,
[13 3 29
32 | Erza Kaliqani 85 Kimi %;’:ﬁ:;:ﬁ';‘
Akif”
ShFMU”TDSh”,
[13 7 12
33 | Tenor Osmanaj 85 Kualifikohet né listen pritese ﬁ;‘;ﬂﬁ:ﬁ:ﬁg
Akif”
99 3
34 | Ylberina Bujupaj 75.5 Elektrotekniké Fral‘sh"é.uri,,g::;f‘;oc
ShFMU”TDSh”,
[13 3 1%
35 | Arlind Turkaj 76.5 Gjeografi A(;’l:‘e' R;{';s:fl';“
Camaj”
ShFMU”bajram
. . . Curri”, “Fan
36 | Gentiana Zegiraj 73.5 Gjeografi S.Noli”dhe
“Mehmet Akif”
37 | Valdrin Mustafaj 70.5 Kualifikohet né listen pritese
99 4
38 | Arbnore Delija 72.5 Histori Sgﬁ?fﬂf;:::;‘
. Historia-Komuniteti ShFMU“Fan
39 | Arnesa Smakiq 78 Boshnjak S.Noli”-Dobrushé
: ' ShFMU“Fan
40 | Anesa Abazovic 70 Kualifikohet né listen pritese | S Noli”-Dobrushé
ShFMU“Fan -
41 | Irfan Dzogovic 70 Kualifikohet né listen pritese | S Noli”-Dobrushé
. : ShFMU
42 | Alena Dzogovic 71.5 Gjeografi ”Trep¢a”Banjé
43 | Irfan Dzogovic 70 Kualifikohet né listen pritese
’ <
44 | Mesud Hajdarpashic 72 Kimi S 13211:,1,\_/112) bli‘::;hé
[13
45 | Dzemila Duplak 73 Biologji S 13(1:11:,1,\_4];{) bFr?:';hé
[13
46 | Mensur Destanovic 70 Fiziké S 13211:,1,\_/[];{) bFr?ll;hé




] ShFMU“Fan
47 | Amra Shabotic 91 TIK S.Noli”-Dobrushé

Kandidatet e poshté shénuar nuk kané arritur t€ kualifikohen né listén e kandidatéve fitues, ose
atyre qé kané munguar né intervisté.

L. Djellza Zogaj 65.5 Mésim klasor
5 Bleona Selimaj 65.5 Meésim klasor
Arbéresha Banushi 64 Meésim klasor
3.
Fifim Nimanaj Nuk ka marr pjes¢ né | Mésim .klasor
4, : intervisté me gojé
Nuk ka marr pjesé né Mésim klasor

5. || Albina Berdynaj intervisté me gojé

Nuk ka marr pjesé né Mésim klasor

6. | Blerta Berisha . .
intervisté me gojé

Gjuhé shqipe
7. | Egzona Arifaj 64.5
socd né Gjuh€ Angleze
8 | Beslinda Bekaj Nuk ka marr pjesé né ! g '
intervisté me gojé
s ocd né Fiziké
9. | Qendresa Citaku Nl.lk ka mar P Jes?“n ¢
intervisté me gojé
Histori
10. | Arbéreshe Kabashi 50.5
Kimi
11. | Elzana Destanovic ! 58.5

Sqarim; Sipas pikave 3,4,5,6,7,8 nenit 31 t€ Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar éshté pércaktuar
sé kohézgjatja e listés sé kandidateve fitues (pritése) zgjat njé vit nga publikimi i saj.

N& rast t& lirimit t& ndonjé pozite apo ndonjé z&évendésimi kandidati/ja i/e cili/a evidentohet né listé pritése
sipas radhés mund t&€ angazhohet né€ puné pér njé vite por jo me gjaté.



Késhillé Juridike: aplikuesit e pakénaqur me vendimin e pérzgjedhjes, mund t&€ ushtroj ankesé
tek komisioni pér ankesa n€é DKA né afatin prej tete (8) dit€sh nga dita e shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtaré..

Komisioni:
Zizé Bujupai____ Az /)
Skénder Berisha (il .~ —
Naim Sadriu V4 Vo =477
Faton Maraj iz
Mimoza Kabashi Jf j{[‘]% 7




